
 
 

UCHWAŁA NR LIX/322/2023 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2022.1634, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/310/2022 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2023 (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 poz. 489),  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 33.631.390,00 zł zwiększa się o kwotę 
4.379.360,00 zł i zmniejsza się o kwotę 4.255.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 33.755.750,00 zł, z tego 
dochody bieżące ustalone w wysokości 31.147.620,00 zł zwiększa się o kwotę 4.379.360,00 zł i zmniejsza 
się o kwotę 4.255.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 31.271.980,00 zł, dochody majątkowe wynoszą 
kwotę 2.483.770,00 zł, w tym: dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w wysokości 4.211.704,00 zł zwiększa się o kwotę 124.272,00 zł, tj. do kwoty 
4.335.976,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 46.612.332,53 zł zwiększa się o kwotę 397.087,50 zł 
i zmniejsza się o kwotę 1.250,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 47.008.170,03 zł, z tego wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 33.015.901,47 zł zwiększa się o kwotę 283.387,50 zł i zmniejsza się o kwotę 
1.250,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 33.298.038,97 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
13.596.431,06 zł zwiększa się o kwotę 113.700,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 13.710.131,06 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w wysokości 4.211.704,00 zł zwiększa się o kwotę 124.272,00 zł, tj. do kwoty 4.335.976,00 zł, 

b) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 462.000,00 zł zwiększa się o kwotę 1.250,00 zł, tj. do kwoty 463.250,00 zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określoną § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 13.252.420,03 zł; 

4) określonymi § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek - 
5.171.942,53 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
1.581.374,50 zł oraz Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 6.499.103,00 zł.; 

5) określoną § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budzetu gminy w kwocie 15.307.245,01 zł 
zwiększa się o kwotę 271.477,50 zł, tj. do kwoty 15.578.722,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1026



6) w określonych w § 7  wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

7) w uchwale, po § 9, dodaje się § 9a, który otrzymuje brznmienie "określa się wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ", zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały; 

8) Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 2.675.262,00 zł oraz plan 
kosztów w kwocie 2.969.190,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1026



Uchwała Nr LIX/322/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 27 stycznia 2023 roku Załącznik Nr 1

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 516 000,00 -200 000,00 200 000,00 516 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 240 000,00 -200 000,00 200 000,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

2300 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 524 100,00 0,00 88,00 524 188,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 0,00 88,00 96 088,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 0,00 0,00 88,00 88,00

855 Rodzina 4 086 925,00 -4 055 000,00 0,00 31 925,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 081 120,00 -4 055 000,00 0,00 26 120,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1026



2010 4 055 000,00 -4 055 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 30 990 916,00 -4 255 000,00 200 088,00 26 936 004,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 483 770,00 0,00 0,00 2 483 770,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 123 930,00 123 930,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 123 930,00 123 930,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 0,00 0,00 1 530,00 1 530,00

2180 0,00 0,00 122 400,00 122 400,00

855 Rodzina 46 800,00 0,00 4 055 342,00 4 102 142,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0,00 0,00 4 055 000,00 4 055 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1026



2010 0,00 0,00 4 055 000,00 4 055 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 342,00 342,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 0,00 0,00 342,00 342,00

bieżące razem: 156 704,00 0,00 4 179 272,00 4 335 976,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 33 631 390,00 -4 255 000,00 4 379 360,00 33 755 750,00

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1026



Uchwała Nr LIX/322/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 27 stycznia 2023 roku Załącznik Nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

6 000,00 6 000,00 6 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6 000,00 6 000,00 6 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00

462 000,00 8 000,00 8 000,00 454 000,00 454 000,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00

463 250,00 9 250,00 9 250,00 454 000,00 454 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1026



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

5 509 100,00 5 489 100,00 5 108 500,00 4 266 500,00 842 000,00 380 600,00 20 000,00 20 000,00

271 477,50 157 777,50 157 777,50 113 700,00 113 700,00 113 700,00

5 780 577,50 5 646 877,50 5 108 500,00 4 266 500,00 842 000,00 380 600,00 157 777,50 133 700,00 133 700,00 113 700,00

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

4 920 500,00 4 900 500,00 4 889 500,00 4 166 500,00 723 000,00 11 000,00 20 000,00 20 000,00

271 477,50 157 777,50 157 777,50 113 700,00 113 700,00 113 700,00

5 191 977,50 5 058 277,50 4 889 500,00 4 166 500,00 723 000,00 11 000,00 157 777,50 133 700,00 133 700,00 113 700,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

114 430,00 114 430,00 114 430,00

114 430,00 114 430,00 114 430,00

28 347,50 28 347,50 28 347,50

28 347,50 28 347,50 28 347,50

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 113 700,00 113 700,00 113 700,00 113 700,00

113 700,00 113 700,00 113 700,00 113 700,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 27 000,00 54 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 27 000,00 53 000,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

78 000,00 78 000,00 78 000,00 27 000,00 51 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 27 000,00 50 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1026



852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746 492,00 1 746 492,00 1 265 492,00 745 369,00 520 123,00 481 000,00

1 746 580,00 1 746 580,00 1 265 492,00 745 369,00 520 123,00 481 088,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

115 000,00 115 000,00 115 000,00

115 088,00 115 088,00 115 088,00

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 005 675,64 2 735 675,64 2 460 735,64 111 100,00 2 349 635,64 273 940,00 1 000,00 270 000,00 270 000,00

3 005 425,64 2 735 425,64 2 460 485,64 111 100,00 2 349 385,64 273 940,00 1 000,00 270 000,00 270 000,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00

42 750,00 42 750,00 42 750,00 42 750,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00

41 938 628,53 28 796 197,47 21 670 757,47 11 165 269,00 10 505 488,47 5 498 940,00 1 216 500,00 410 000,00 13 142 431,06 13 142 431,06

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00

271 565,50 157 865,50 157 777,50 113 700,00 113 700,00 113 700,00

42 208 944,03 28 952 812,97 21 669 507,47 11 165 269,00 10 504 238,47 5 498 940,00 1 216 588,00 157 777,50 410 000,00 13 256 131,06 13 256 131,06 113 700,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

123 930,00 123 930,00 2 430,00 2 430,00 121 500,00

123 930,00 123 930,00 2 430,00 2 430,00 121 500,00

123 930,00 123 930,00 2 430,00 2 430,00 121 500,00

123 930,00 123 930,00 2 430,00 2 430,00 121 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1026



3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 101 800,00 4 101 800,00 393 294,42 318 750,00 74 544,42 3 708 505,58

4 102 142,00 4 102 142,00 393 636,42 318 750,00 74 886,42 3 708 505,58

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 211 704,00 4 211 704,00 497 808,42 415 170,00 82 638,42 3 713 895,58

124 272,00 124 272,00 2 772,00 2 772,00 121 500,00

4 335 976,00 4 335 976,00 500 580,42 415 170,00 85 410,42 3 835 395,58

46 612 332,53 33 015 901,47 22 168 565,89 11 580 439,00 10 588 126,89 5 506 940,00 4 930 395,58 410 000,00 13 596 431,06 13 596 431,06

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00

397 087,50 283 387,50 2 772,00 2 772,00 1 250,00 121 588,00 157 777,50 113 700,00 113 700,00 113 700,00

47 008 170,03 33 298 038,97 22 170 087,89 11 580 439,00 10 589 648,89 5 508 190,00 5 051 983,58 157 777,50 410 000,00 13 710 131,06 13 710 131,06 113 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1026



Uchwała Nr LIX/322/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 27 stycznia 2023 roku Załącznik Nr 3

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

Razem

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

1 309 897,00 271 477,50 1 581 374,50

6 499 103,00 6 499 103,00

7 498 245,01 7 498 245,01

15 307 245,01 271 477,50 15 578 722,51

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1026



Uchwała Nr LIX/322/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 27 stycznia 2023 roku Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 321 231,06 0,00 7 321 231,06

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 652 500,00 0,00 6 652 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 515 000,00 0,00 4 515 000,00

900 000,00 0,00 900 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

3 565 000,00 0,00 3 565 000,00

6370 2 137 500,00 0,00 2 137 500,00

2 137 500,00 0,00 2 137 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 650 000,00 0,00 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Werbkowice 650 000,00 0,00 650 000,00

01095 Pozostała działalność 18 731,06 0,00 18 731,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 731,06 0,00 18 731,06

Rewitalizacja zbiornika wodnego (FS Konopne) 18 731,06 0,00 18 731,06

600 Transport i łączność 300 500,00 0,00 300 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 500,00 0,00 250 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa drogi gminnej nr 111271L w m. Kol. Wilków 30 000,00 0,00 30 000,00

95 000,00 0,00 95 000,00

Budowa drogi gminnej nr 111324L w m. Hostynne (wstępna dokumentacja) 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi nr 111278L w m. Podhorce - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa ul. Wojska Polskiego w m. Werbkowice 55 000,00 0,00 55 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej w Sahryni , wsparciem dla rozwoju terenów 
popegeerowskich w Gminie Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami dla m. Konopne, Kotorów i 
Malice
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice

Budowa drogi gminnej nr 111247L w m. Hostynne - wstępna dokumentacja 
(FS Hostynne Kol.)

Budowa drogi gminnej Nr 111309 L w miejscowości Turkowice długości 
1783 m

Modernizacja (przebudowa) odcinka drogi gminnej Nr 111322L w m. 
Turkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1026



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

Zakup "włóki" do wyrównywania dróg (FS Honiatyczki) 10 500,00 0,00 10 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 113 700,00 133 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 113 700,00 133 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do osób niepełnosprawnych 20 000,00 0,00 20 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 700,00 113 700,00

Cyfrowa Gmina 0,00 113 700,00 113 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 000,00 0,00 315 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 0,00 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa budynku OSP w Werbkowicach - dokumentacja 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00

Zakup samochodu dla OSP 215 000,00 0,00 215 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

80195 Pozostała działalność 4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

4 830 000,00 0,00 4 830 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 000,00 0,00 270 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice- przebudowa i 
remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów, Zagajnik, Sahryń i 
Wronowice

Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Werbkowice- przebudowa i 
remont dróg w m. Wilków, Podhorce, Kotorów, Zagajnik, Sahryń i 
Wronowice

Przebudowa obiektów Szkoły podstawowej w Werbkowicach ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Modernizacja i wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne typu 
LED

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1026



90095 Pozostała działalność 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy Werbkowice 120 000,00 0,00 120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 700,00 0,00 25 700,00

92195 Pozostała działalność 25 700,00 0,00 25 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 700,00 0,00 25 700,00

Wykonanie altany (FS Wilków) 11 000,00 0,00 11 000,00

Wykonanie i wyposażenie altany (FS Sahryń) 14 700,00 0,00 14 700,00

926 Kultura fizyczna 33 000,00 0,00 33 000,00

92601 Obiekty sportowe 33 000,00 0,00 33 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Zakup kosiarki na stadion sportowy (FS Werbkowice) 33 000,00 0,00 33 000,00

Razem 13 115 431,06 113 700,00 13 229 131,06

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1026



Uchwała Nr LIX/322/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 27 stycznia 2023 roku Załącznik Nr 5

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
w tym:

środki własne 

WYDATKI BIEŻĄCE 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Cyfrowa Gmina 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Cyfrowa Gmina 0,00

Jednostka 
realizująca projekt

Planowane 
wydatki środki z 

budżetu UE

157 777,50 157 777,50

157 777,50 157 777,50

157 777,50 157 777,50

Urząd Gminy 
Werbkowice

157 777,50 157 777,50

113 700,00 113 700,00

113 700,00 113 700,00

113 700,00 113 700,00

Urząd Gminy 
Werbkowice

113 700,00 113 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1026


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	doc1
	Page2
	doc1
	doc1
	Arkusz1

		2023-02-10T13:06:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




